

新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 874,294.00

(大写): 捌拾柒万肆仟贰佰玖拾肆元整

招 标 人:



(单位盖章)

工 程 造 价
咨 询 人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



财政投资评审
中心:



(单位盖章)

负 责 人:



(签字或盖章)

编 制 时 间:

2025年2月11日

复 核 时 间:

2025年2月11日

縣委縣政府關於縣屬各機關團體及鄉鎮保甲長官

分發各機關

00 492 478

(註) 份數照錄

3

縣政府秘書處



秘書處



秘書處



秘書處



秘書處



秘書處



秘書處



秘書處



秘書處

中華民國三十三年三月

秘書處

中華民國三十三年三月

秘書處

秘書處

招标控制价编制说明

一、工程概况

- 工程名称：新丰县沙田镇 C625 线湾子桥新建工程
- 建设单位：新丰县地方公路事务中心
- 设计单位：鑫兴建设（广东）有限公司

二、编制依据

- 《公路工程标准施工招标文件（2018 年版）》（交通运输部公告 2017 年第 51 号）；
- 粤交基函（2019）544 号《广东省交通厅关于《公路工程项目投资估算编制办法》《公路工程项目概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知》；
- JTG3830-2018 公路工程基本建设项目概算预算编制办法；JTG/T3832-2018 公路工程预算定额，JTG3833-2018 公路工程机械台班费用定额，及现行广东省交通厅有关规定；
- 交通部 2019 年第 26 号文公告《交通部关于调整税金有关规定的公告》；
- 现行工程施工技术规范及工程施工验收规范；
- 由建设单位提供的施工图纸；
- 由建设单位出具的关于预算审核的回复函。

三、计价说明

（一）材料价格

材料单价：材料、机械价格参照 2024 年 11 月份新丰县主要建筑材料市场价格及广东交通工程造价信息价 10 月份，部分缺项的按照市场询价计算，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

四、其他说明

- 运距离暂按 1km 考虑，结算时按实结算；

广东飞腾工程咨询有限公司

二〇二五年二月十一日



工程量清单

建设项目名称：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段：

编制范围：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第 1 页

共 5 页

清单01-1表

工程量清单第100章 总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
101	总则				3483	
101-1	保险费	总额	1	3483	3483	
102	工程管理				13752	
102-1	保通临时安全设施	总额	1	883	883	
102-3	安全生产费	总额	1	12869	12869	
103	临时工程与设施				8490	
103-3	临时供电设施	km	0.1	84900	8490	
104	承包人驻地建设				56952	
104-1	承包人驻地建设	总额	1	19984	19984	
104-3	拌和及预制场设施安拆	总额	1	36968	36968	
清单 第100章 合计 人民币				82677 元		

编制：

复核：

工程量清单

建设项目名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第 2 页

共 5 页

清单01-1表

工程量清单第200章 路基

子目号	子目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
202	场地清理				2076	
202-3	拆除结构物				2076	
202-3-2	拆除混凝土结构	m3	50	41.52	2076	
204	填方路基				32035	
204-1	路基填筑				32035	
204-1-7	结构物台背回填				5475	
204-1-7-1	回填土	m3	100	26.56	2656	
204-1-7-5	回填碎石土	m3	52.7	53.49	2819	
204-1-9	填土路堤	m3	1000	26.56	26560	
208	护坡、护面墙				47563	
208-4	混凝土护坡				47563	
208-4-1	C20片石混凝土挡墙	m3	65.5	726.15	47563	
209	挡土墙				79467	
209-3	混凝土挡土墙				79467	
209-3-1	挡墙混凝土				79467	
209-3-1-1	C20片石混凝土	m3	118.8	668.91	79467	
清单 第 200 章 合计 人民币				161141 元		

编制:

复核:

工程量清单

建设项||名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编 制 范 围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第 3 页

共 5 页

清单01-1表

工程量清单第300章 路面

子目号	子目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
302	垫层				10832	
302-1	石屑垫层				10832	
302-1-1	石屑垫层				10832	
302-1-1-1	厚100mm以内	m2	447.4	24.21	10832	
306	级配碎(砾)石底基层、基层				368	
306-2	搭板、埋板下级配碎石底基层	m3	10.3	35.73	368	
312	水泥混凝土面板				37252	
312-1	普通水泥混凝土面板	m2			36710	
312-1-2	厚200mm以内面板	m2	389	94.37	36710	
312-2	混凝土路面钢筋				542	
312-2-2	HRB400	kg	92.5	5.86	542	
313	培土路肩、中央分隔带填土、土路肩加固及路缘石				1200	
313-1	培土路肩	m3	25.8	46.51	1200	
317	旧路面利用				3673	
317-2	打裂压稳旧水泥混凝土路面	m2	241.5	15.21	3673	
清单 第 300 章 合计 人民币				53325 元		

编制:

复核:

工程量清单

建设项目名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第 4 页

共 5 页

清单01-1表

工程量清单第400章 桥梁、涵洞工程

子目号	子目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
403	钢筋				124602	
403-2	下部结构钢筋 (包括墩柱、台身、盖梁、墩间系梁、耳背墙等)				39503	
403-2-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	1039.6	6.18	6425	
403-2-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	5531.4	5.98	33078	
403-3	上部结构钢筋 (包括现浇、预制梁板、整体化层、桥面连续、绞缝、桥面铺装等)				85099	
403-3-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	2212.8	5.82	12878	
403-3-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	10747.1	6.72	72221	
404	基础挖方及回填				551	
404-1	干处挖土方	m3	50	11.02	551	
405	钻孔灌注桩				229141	
405-1	陆上钻孔灌注桩				229141	
405-1-1	孔深60m以内的陆上钻孔灌注桩	m3	90.4	2534.75	229141	
405-1-1-2	桩径120cm	m	80	2864.26	229141	
410	结构混凝土工程				132570	
410-2	混凝土下部结构 (包括墩柱、台身、盖梁、墩间系梁、耳背墙等)				38326	
410-2-3	C30混凝土	m3	36.8	1041.47	38326	
410-3	现浇混凝土上部结构				79630	
410-3-5	C40混凝土	m3	39.4	2021.07	79630	
410-5	桥头搭板				14614	
410-5-4	C30混凝土	m3	19.2	761.15	14614	
415	桥面铺装				11209	
415-2-1	普通水泥混凝土桥面铺装				11209	
415-2-1-1	普通水泥混凝土桥面铺装 (按体积计)				11209	
415-2-1-1-2	C40防水混凝土	m3	13.7	818.18	11209	
416	桥梁支座				3732	
416-1	矩形板式橡胶支座				3732	
416-1-1	矩形板式橡胶支座 (按体积计)	dm3	12.36	301.94	3732	
417	桥梁接缝和伸缩装置				11865	
417-2	模数式伸缩装置				11865	
417-2-1	伸缩量40mm以内	m	15	791	11865	
418	桥梁排水处理				491	
418-1	排水管				491	
418-1-2	PVC-U管				491	
418-1-2-2	直径 ϕ 160mmPVC-U管	m	4.5	109.11	491	
清单 第 400 章 合计 人民币			514161 元			

编制:

复核:

工程量清单

建设项目名称：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段：

编制范围：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第 5 页

共 5 页

清单01-1表

工程量清单第600章 交通安全设施

子目号	子目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
602	护栏				45027	
602-1	混凝土护栏				22630	
602-1-1	现浇混凝土护栏	m			22630	
602-1-1-1	护栏现浇混凝土钢筋、钢管	kg	1913.7	6.26	11980	
602-1-1-3	C30现浇混凝土	m3	12.2	872.95	10650	
602-2	单面波形梁钢护栏				22397	
602-2-2	路中单面波形梁钢护栏				22397	
602-2-2-1	Gr-C-4E	m	96	233.3	22397	
604	道路交通标志				12442	
604-1-1	单柱式铝合金标志牌	个	5	2488.4	12442	
605	道路交通标线				5521	
605-1	热熔型涂料路面标线				5521	
605-1-2	反光型	m2	24.3	53.42	1298	
605-1-4	振动	m2	48.6	86.89	4223	
清单 第 600 章 合计 人民币					62990 元	

编制：

复核：

单计日工汇总表

建设项||名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制 范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

清单01-2表

名称	金额 (元)	备注
劳务	0	
材料	0	
施工机械	0	
计日工总计:		0

编制:

复核:

劳务计日工表

建设项目名称：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制范围：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

清单01-2-1表

[illegible]

编制:

复核:

材料计日工表

建设项目名称：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段: 工程名称: 项目位置: 监理单位: 设计单位: 建设单位: 监理单位: 设计单位: 建设单位:

编制范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

清单01-2-2表

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价 (元)	合价 (元)
材料小计金额: 0					

编制：

复核:

施工机械计日工表

建设项目名称：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段: 二區橋南至寶興路(即新田豐橋至橋南) 橋南至寶興路

编制范围：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

清单01-2-3表

编号	子目名称	单位	暂定数量	单价 (元)	合价 (元)
100101	人工挖土方	m³	100	15.00	1500.00
100102	机械挖土方	m³	100	10.00	1000.00
100103	人工运土方	m³	100	10.00	1000.00
100104	机械运土方	m³	100	10.00	1000.00
100105	人工挖沟槽	m³	100	15.00	1500.00
100106	机械挖沟槽	m³	100	10.00	1000.00
100107	人工挖基坑	m³	100	15.00	1500.00
100108	机械挖基坑	m³	100	10.00	1000.00
100109	人工挖管沟	m³	100	15.00	1500.00
100110	机械挖管沟	m³	100	10.00	1000.00
100111	人工挖排水沟	m³	100	15.00	1500.00
100112	机械挖排水沟	m³	100	10.00	1000.00
100113	人工挖边沟	m³	100	15.00	1500.00
100114	机械挖边沟	m³	100	10.00	1000.00
100115	人工挖路肩	m³	100	15.00	1500.00
100116	机械挖路肩	m³	100	10.00	1000.00
100117	人工挖边坡	m³	100	15.00	1500.00
100118	机械挖边坡	m³	100	10.00	1000.00
100119	人工挖路床	m³	100	15.00	1500.00
100120	机械挖路床	m³	100	10.00	1000.00
100121	人工挖路面	m³	100	15.00	1500.00
100122	机械挖路面	m³	100	10.00	1000.00
100123	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100124	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100125	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100126	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100127	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100128	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100129	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100130	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100131	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100132	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100133	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100134	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100135	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100136	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100137	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100138	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100139	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100140	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100141	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100142	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100143	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100144	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100145	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100146	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100147	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100148	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100149	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100150	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100151	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100152	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100153	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100154	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100155	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100156	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100157	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100158	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100159	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100160	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100161	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100162	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100163	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100164	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100165	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100166	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100167	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100168	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100169	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100170	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100171	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100172	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100173	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100174	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100175	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100176	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100177	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100178	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100179	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100180	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100181	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100182	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100183	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100184	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100185	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100186	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100187	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100188	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100189	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100190	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100191	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100192	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100193	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100194	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100195	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100196	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100197	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100198	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100199	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100200	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100201	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100202	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100203	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100204	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100205	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100206	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100207	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100208	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100209	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100210	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100211	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100212	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100213	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100214	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100215	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100216	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100217	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100218	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100219	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100220	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100221	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100222	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100223	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100224	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100225	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100226	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100227	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100228	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100229	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100230	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100231	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100232	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100233	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100234	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100235	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100236	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100237	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100238	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100239	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100240	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100241	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100242	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100243	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100244	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100245	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100246	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100247	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100248	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100249	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100250	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100251	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100252	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100253	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100254	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100255	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100256	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100257	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100258	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100259	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100260	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100261	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100262	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100263	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100264	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100265	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100266	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100267	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100268	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100269	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100270	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100271	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100272	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100273	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100274	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100275	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100276	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100277	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100278	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100279	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100280	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100281	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100282	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100283	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100284	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100285	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100286	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100287	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100288	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100289	人工挖垫层	m³	100	15.00	1500.00
100290	机械挖垫层	m³	100	10.00	1000.00
100291	人工挖找平层	m³	100	15.00	1500.00
100292	机械挖找平层	m³	100	10.00	1000.00
100293	人工挖防水层	m	100	15.00	1500.00
100294	机械挖防水层	m	100	10.00	1000.00
100295	人工挖保护层	m³	100	15.00	1500.00
100296	机械挖保护层	m³	100	10.00	1000.00
100297	人工挖隔离层	m³	100	15.00	1500.00
100298	机械挖隔离层	m³	100	10.00	1000.00
100299	人工挖透层	m³	100	15.00	1500.00
100300	机械挖透层	m³	100	10.00	1000.00
100301	人工挖封层	m³	100	15.00	1500.00
100302	机械挖封层	m³	100	10.00	1000.00
100303	人工挖基层	m³	100	15.00	1500.00
100304	机械挖基层	m³	100	10.00	1000.00
100305	人工挖面层	m³	100	15.00	1500.00
100306	机械挖面层	m³	100	10.00	1000.00
100307	人工挖垫层	m³	100	15.00	

编制:

复核:

工程项目清单

建设项目名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第 1 页共 4 页

清单02表

项目节目录号	清单子目号	工程或费用名称	单位	清单数量	设计数量		单价 (元)	合价 (元)	备注
					数量1	数量2			
1		第一部分 建筑安装工程费	公路公里					870811	
101		临时工程	公路公里					46341	
10101		临时道路	km					883	
1010103		保通便道	km					883	
101010302		保通临时安全设施	km					883	
	102-1	保通临时安全设施	总额	1			883	883	
GD10104		其他临时工程	公路公里					45458	
GD1010401		临时供电及电信设施	总额		1		8490	8490	
	103-3	临时供电设施	km	0.1			84900	8490	
GD1010402		拌和及预制场设施安拆	总额		1		36968	36968	
	104-3	拌和及预制场设施安拆	总额	1			36968	36968	
102		路基工程	km					110922	
GD10201		场地清理	km					2076	
LJ0103		拆除旧建筑物、构筑物	m3					2076	
LJ010302		拆除混凝土结构	m3					2076	
	202-3	拆除结构物						2076	
	202-3-2	拆除混凝土结构	m3	50			41.52	2076	
GD10203		路基填方	m3					26560	
LJ0305		填土路基	m3					26560	
	204-1	路基填筑						26560	
	204-1-9	填土路堤	m3	1000			26.56	26560	
GD10204		结构物台背回填	m3					2819	
LJ0402		挡墙墙背回填	m3					2819	
	204-1	路基填筑						2819	
	204-1-7	结构物台背回填						2819	
	204-1-7-5	回填碎石土	m3	52.7			53.49	2819	
GD10207		路基防护与加固工程	km					79467	
GD1020701		一般边坡防护与加固	km					79467	
GLJ0704		挡土墙	m					79467	
GLJ070401		重力式挡土墙	m3/m					79467	
	209-3	混凝土挡土墙						79467	
	209-3-1	挡墙混凝土						79467	
	209-3-1-1	C20片石混凝土	m3	118.8			668.91	79467	
103		路面工程	km					52957	
GD10302		水泥混凝土路面	m2					48084	
GDLM01		路面垫层	m2					10832	
GDLM0101		石屑垫层	m2					10832	
	302-1	石屑垫层						10832	
	302-1-1	石屑垫层						10832	
	302-1-1-1	厚100mm以内	m2	447.4			24.21	10832	
GDLM05		路面面层	m2					37252	
GDLM0502		水泥混凝土面层	m2					37252	

编制:

复核:

工程项目清单

建设工程名称：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段：

编制范围：新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第 2 页共 4 页

清单02表

项目节细目号	清单子目号	工程或费用名称	单位	清单数量	设计数量		单价 (元)	合价 (元)	备注
					数量1	数量2			
GDL05020		水泥混凝土	m2					36710	
	312-1	普通水泥混凝土面板	m2					36710	
	312-1-2	厚200mm以内面板	m2	389			94.37	36710	
GDL05020		钢筋	t					542	
	312-2	混凝土路面钢筋						542	
	312-2-2	HRB400	kg	92.5			5.86	542	
GD10304		路槽、路肩及中央分隔带	km					1200	
GDL0602		路肩	km					1200	
GDL06020		培路肩	m3				46.95	1200	
	313-1	培土路肩	m3	25.8			46.51	1200	
GD10306		旧路面处理	km/m2					3673	
GDL0801		打裂压稳旧水泥混凝土路面	m2					3673	
	317-2	打裂压稳旧水泥混凝土路面	m2	241.5			15.21	3673	
104		桥梁涵洞工程	km					587378	
10402		小桥工程	m/座					587378	
1040203		空心板桥	m2/m					587378	
QL01		基础工程	m3/m2					229141	
QL0102		桩基础	m3/m					229141	
QL010201		灌注桩基础	m3					229141	
	405-1	陆上钻孔灌注桩						229141	
	405-1-1	孔深60m以内的陆上钻孔灌注桩	m3	90.4			2534.75	229141	
	405-1-1-2	桩径120cm	m	80			2864.26	229141	
QL02		下部构造	(t)m3/m2					128967	
QL0201		桥台	m3					128967	
	204-1	路基填筑						2656	
	204-1-7	结构物台背回填						2656	
	204-1-7-1	回填土	m3	100			26.56	2656	
	208-4	混凝土护坡						47563	
	208-4-1	C20片石混凝土挡墙	m3	65.5			726.15	47563	
	306-2	搭板、埋板下配碎石底基层	m3	10.3			35.73	368	
	403-2	下部结构钢筋 (包括墩柱、台身、盖梁、墩间系梁、耳背墙等)						39503	
	403-2-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	1039.6			6.18	6425	
	403-2-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	5531.4			5.98	33078	
	404-1	干处挖土方	m3	50			11.02	551	
	410-2	混凝土下部结构 (包括墩柱、台身、盖梁、墩间系梁、耳背墙等)						38326	
	410-2-3	C30混凝土	m3	36.8			1041.47	38326	
QL03		上部构造	(t)m3/m2					164729	
QL0302		钢筋混凝土空心板	m3					164729	
	403-3	上部结构钢筋 (包括现浇、预制梁板、整体化层、桥面连续、绞缝、桥面铺装等)						85099	
	403-3-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	2212.8			5.82	12878	

编制：

复核：

工程项目清单

建设项目名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第3页共4页

清单02表

项目节目录号	清单子目号	工程或费用名称	单位	清单数量	设计数量		单价 (元)	合价 (元)	备注
					数量1	数量2			
	403-3-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	10747.1			6.72	72221	
	410-3	现浇混凝土上部结构						79630	
	410-3-5	C40混凝土	m3	39.4			2021.07	79630	
QL04		桥面铺装	m3/m2					11209	
QL0402		水泥混凝土铺装	m3					11209	
	415-2-1	普通水泥混凝土桥面铺装						11209	
	415-2-1-1	普通水泥混凝土桥面铺装 (按体积计)						11209	
	415-2-1-1-2	C40防水混凝土	m3	13.7			818.18	11209	
QL05		桥梁附属结构	m2					38227	
QL0501		桥梁支座	个					3732	
QL050101		板式橡胶支座	dm3					3732	
	416-1	矩形板式橡胶支座						3732	
	416-1-1	矩形板式橡胶支座 (按体积计)	dm3	12.36			301.94	3732	
QL0502		伸缩缝	m					11865	
QL050201		模数式伸缩缝	m					11865	
	417-2	模数式伸缩装置						11865	
	417-2-1	伸缩量40mm以内	m	15			791	11865	
QL0503		护栏与护网	m					22630	
QL050304		桥梁混凝土防撞护栏	m					22630	
	602-1	混凝土护栏						22630	
	602-1-1	现浇混凝土护栏	m					22630	
	602-1-1-1	护栏现浇混凝土钢筋、钢管	kg	1913.7			6.26	11980	
	602-1-1-3	C30现浇混凝土	m3	12.2			872.95	10650	
QL06		其他工程	m					15105	
GDQL0606		搭板	m3					14614	
	410-5	桥头搭板						14614	
	410-5-4	C30混凝土	m3	19.2			761.15	14614	
GDQL0601		桥面排水系统	m					491	
	418-1	排水管						491	
	418-1-2	PVC-U管						491	
	418-1-2-2	直径 ϕ 160mmPVC-U管	m	4.5			109.11	491	
107		交通工程及沿线设施	公路公里					40360	
10701		交通安全设施	公路公里					40360	
GD1070101		主线安全设施	公路公里					40360	
JA01		护栏	m					22397	
JA0105		钢护栏	m					22397	
JA010501		波形钢板护栏	m					22397	
	602-2	单面波形梁钢护栏						22397	
	602-2-2	路中单面波形梁钢护栏						22397	
	602-2-2-1	Gr-C-4E	m	96			233.3	22397	
JA03		标志牌	块					12442	
JA0301		铝合金标志牌	块					12442	

编制:

复核:

工程项目清单

建设项目名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第 4 页共 4 页

清单02表

项目节细目号	清单子目号	工程或费用名称	单位	清单数量	设计数量		单价 (元)	合价 (元)	备注
					数量1	数量2			
JA030101		单柱式铝合金标志牌	块					12442	
	604-1-1	单柱式铝合金标志牌	个	5			2488.4	12442	
JA04		标线	m2					5521	
JA0401		路面标线	m2				53.92	5521	
JA040101		热熔标线	m2/m				53.92	1298	
	605-1	热熔型涂料路面标线						1298	
	605-1-2	反光型	m2	24.3			53.42	1298	
JA040103		振动标线	m2/m					4223	
	605-1	热熔型涂料路面标线						4223	
	605-1-4	振动	m2	48.6			86.89	4223	
110		专项费用	元					32853	
11001		施工场地建设费	元					19984	
	104-1	承包人驻地建设	总额	1			19984	19984	
11002		安全生产费	元					12869	
	102-3	安全生产费	总额	1			12869	12869	
2		第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里						
3		第三部分 工程建设其他费	公路公里					3483	
308		工程保险费	公路公里					3483	
	101-1	保险费	总额	1			3483	3483	
4		第四部分 预备费	公路公里						
401		基本预备费	公路公里						
	14	暂列金额 (不计日工总额)							
402		价差预备费	公路公里						
5		第一至四部分合计	公路公里					874294	
6		第五部分 建设期贷款利息	公路公里						
7		公路基本造价	公路公里					874294	

编制:

复核:

分项工程量清单

建设项目名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第1页共4页

清单03表

项目节细目号	清单子目号	工程或费用名称	单位	清单数量	设计数量		单价 (元)	合价 (元)	备注
					数量1	数量2			
1		第一部分 建筑安装工程费	公路公里					870811	
101		临时工程	公路公里					46341	
10101		临时道路	km					883	
1010103		保通便道	km					883	
101010302		保通临时安全设施	km					883	
	102-1	保通临时安全设施	总额	1			883	883	
GD10104		其他临时工程	公路公里					45458	
GD1010401		临时供电及电信设施	总额		1		8490	8490	
	103-3	临时供电设施	km	0.1			84900	8490	
GD1010402		拌和及预制场设施安拆	总额		1		36968	36968	
	104-3	拌和及预制场设施安拆	总额	1			36968	36968	
102		路基工程	km					110922	
GD10201		场地清理	km					2076	
LJ0103		拆除旧建筑物、构筑物	m3					2076	
LJ010302		拆除混凝土结构	m3					2076	
	202-3	拆除结构物						2076	
	202-3-2	拆除混凝土结构	m3	50			41.52	2076	
GD10203		路基填方	m3					26560	
LJ0305		填土路基	m3					26560	
	204-1	路基填筑						26560	
	204-1-9	填土路堤	m3	1000			26.56	26560	
GD10204		结构物台背回填	m3					2819	
LJ0402		挡墙墙背回填	m3					2819	
	204-1	路基填筑						2819	
	204-1-7	结构物台背回填						2819	
	204-1-7-5	回填碎石土	m3	52.7			53.49	2819	
GD10207		路基防护与加固工程	km					79467	
GD1020701		一般边坡防护与加固	km					79467	
GLJ0704		挡土墙	m					79467	
GLJ070401		重力式挡土墙	m3/m					79467	
	209-3	混凝土挡土墙						79467	
	209-3-1	挡墙混凝土						79467	
	209-3-1-1	C20片石混凝土	m3	118.8			668.91	79467	
103		路面工程	km					52957	
GD10302		水泥混凝土路面	m2					48084	
GDLM01		路面垫层	m2					10832	
GDLM0101		石屑垫层	m2					10832	
	302-1	石屑垫层						10832	
	302-1-1	石屑垫层						10832	
	302-1-1-1	厚100mm以内	m2	447.4			24.21	10832	
GDLM05		路面面层	m2					37252	
GDLM0502		水泥混凝土面层	m2					37252	

编制:

复核:

分项工程量清单

建设工程名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第2页共4页

清单03表

项目节细目号	清单子目号	工程或费用名称	单位	清单数量	设计数量		单价 (元)	合价 (元)	备注
					数量1	数量2			
GDLM05020		水泥混凝土	m2					36710	
	312-1	普通水泥混凝土面板	m2					36710	
	312-1-2	厚200mm以内面板	m2	389			94.37	36710	
GDLM05020		钢筋	t					542	
	312-2	混凝土路面钢筋						542	
	312-2-2	HRB400	kg	92.5			5.86	542	
GD10304		路槽、路肩及中央分隔带	km					1200	
GDLM0602		路肩	km					1200	
GDLM06020		培路肩	m3				46.95	1200	
	313-1	培土路肩	m3	25.8			46.51	1200	
GD10306		旧路面处理	km/m2					3673	
GDLM0801		打裂压稳旧水泥混凝土路面	m2					3673	
	317-2	打裂压稳旧水泥混凝土路面	m2	241.5			15.21	3673	
104		桥梁涵洞工程	km					587378	
10402		小桥工程	m/座					587378	
1040203		空心板桥	m2/m					587378	
QL01		基础工程	m3/m2					229141	
QL0102		桩基础	m3/m					229141	
QL010201		灌注桩基础	m3					229141	
	405-1	陆上钻孔灌注桩						229141	
	405-1-1	孔深60m以内的陆上钻孔灌注桩	m3	90.4			2534.75	229141	
	405-1-1-2	桩径120cm	m	80			2864.26	229141	
QL02		下部构造	(t)m3/m2					128967	
QL0201		桥台	m3					128967	
	204-1	路基填筑						2656	
	204-1-7	结构物台背回填						2656	
	204-1-7-1	回填土	m3	100			26.56	2656	
	208-4	混凝土护坡						47563	
	208-4-1	C20片石混凝土挡墙	m3	65.5			726.15	47563	
	306-2	搭板、埋板下配碎石底基层	m3	10.3			35.73	368	
	403-2	下部结构钢筋 (包括墩柱、台身、盖梁、墩间系梁、耳背墙等)						39503	
	403-2-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	1039.6			6.18	6425	
	403-2-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	5531.4			5.98	33078	
	404-1	干处挖土方	m3	50			11.02	551	
	410-2	混凝土下部结构 (包括墩柱、台身、盖梁、墩间系梁、耳背墙等)						38326	
	410-2-3	C30混凝土	m3	36.8			1041.47	38326	
QL03		上部构造	(t)m3/m2					164729	
QL0302		钢筋混凝土空心板	m3					164729	
	403-3	上部结构钢筋 (包括现浇、预制梁板、整体化层、桥面连续、绞缝、桥面铺装等)						85099	
	403-3-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	2212.8			5.82	12878	

编制:

复核:

分项工程量清单

建设项目名称: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

合同段:

编制范围: 新丰县沙田镇C625线湾子桥新建工程

第3页共4页

清单03表

项目节细目号	清单子目号	工程或费用名称	单位	清单数量	设计数量		单价 (元)	合价 (元)	备注
					数量1	数量2			
	403-3-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	10747.1			6.72	72221	
	410-3	现浇混凝土上部结构						79630	
	410-3-5	C40混凝土	m3	39.4			2021.07	79630	
QL04		桥面铺装	m3/m2					11209	
QL0402		水泥混凝土铺装	m3					11209	
	415-2-1	普通水泥混凝土桥面铺装						11209	
	415-2-1-1	普通水泥混凝土桥面铺装 (按体积计)						11209	
	415-2-1-1-2	C40防水混凝土	m3	13.7			818.18	11209	
QL05		桥梁附属结构	m2					38227	
QL0501		桥梁支座	个					3732	
QL050101		板式橡胶支座	dm3					3732	
	416-1	矩形板式橡胶支座						3732	
	416-1-1	矩形板式橡胶支座 (按体积计)	dm3	12.36			301.94	3732	
QL0502		伸缩缝	m					11865	
QL050201		模数式伸缩缝	m					11865	
	417-2	模数式伸缩装置						11865	
	417-2-1	伸缩量40mm以内	m	15			791	11865	
QL0503		护栏与护网	m					22630	
QL050304		桥梁混凝土防撞护栏	m					22630	
	602-1	混凝土护栏						22630	
	602-1-1	现浇混凝土护栏	m					22630	
	602-1-1-1	护栏现浇混凝土钢筋、钢管	kg	1913.7			6.26	11980	
	602-1-1-3	C30现浇混凝土	m3	12.2			872.95	10650	
QL06		其他工程	m					15105	
GDQL0606		搭板	m3					14614	
	410-5	桥头搭板						14614	
	410-5-4	C30混凝土	m3	19.2			761.15	14614	
GDQL0601		桥面排水系统	m					491	
	418-1	排水管						491	
	418-1-2	PVC-U管						491	
	418-1-2-2	直径 ϕ 160mmPVC-U管	m	4.5			109.11	491	
107		交通工程及沿线设施	公路公里					40360	
10701		交通安全设施	公路公里					40360	
GD1070101		主线安全设施	公路公里					40360	
JA01		护栏	m					22397	
JA0105		钢护栏	m					22397	
JA010501		波形钢板护栏	m					22397	
	602-2	单面波形梁钢护栏						22397	
	602-2-2	路中单面波形梁钢护栏						22397	
	602-2-2-1	Gr-C-4E	m	96			233.3	22397	
JA03		标志牌	块					12442	
JA0301		铝合金标志牌	块					12442	

编制:

复核:

